
FAGLIG FUNDERET, NÆRVÆRENDE OG
ENGAGERET BØRNEHAVEPÆDAGOG SØGES TIL

VALHALLA

Børnehaveafdelingen i den integrerede institution Valhalla i Mårslet søger 1 uddannet pædagog,
gerne nyuddannet, som kan se sig selv ind i et stærkt kollegialt fællesskab med masser af
arbejdsglæde, fantastiske børn og et godt forældresamarbejde. Stillingen er på 37 timer og helst fra
1. september 2026, men vi venter gerne på den helt rette med høj faglighed og hjertevarme
Vi er to børnehavegrupper, hvor stillingen er tilknyttet de yngste børnehavebørn. Her vil du komme
til at arbejde tæt sammen med vores faglige fyrtårn og en studerende. I vores arbejdsfællesskab er
der plads til faglig refleksion og dialog om, hvordan vi sammen skaber det gode børnehaveliv —
helt i bedste Valhallastil.
Valhallas faglige ståsted
I Valhalla arbejder vi ud fra en neuroaffektiv tilgang, som blandt andet går ud på, at børn gør det
bedste de kan og at det er vi voksne, der skal gøre noget andet, så vi kan give børnene nye
muligheder for deltagelse. Vi ser bag om børnenes adfærd for at forstå, hvad de har brug for her og
nu og i deres udvikling på sigt.  
Vores pædagogiske mål i Valhalla er at skabe en hverdag, som fremmer alle børns trivsel, læring,
udvikling og dannelse gennem trygge og pædagogiske læringsmiljøer, hvor legen er
grundlæggende, og hvor der tages udgangspunkt i et børneperspektiv. 
Vores pædagogiske fokus er, at børnene trives socialt, mentalt & fysisk, samt kontinuerligt udvikler
sig. Dette kommer til udtryk ved, at vi bl.a. 

Arbejder målrettet med at skabe progression for børnenes sociale kompetencer gennem leg

og udvikling af børnenes indbyrdes legerelationer

●

Skaber varierede læringsmiljøer hele dagen for børnene indenfor deres nærmeste

udviklingszone 

●

Tager udgangspunkt i børnenes perspektiver ●

Støtter børnenes dannelsesrejse ift. at forstå sig selv i relation til deres omverden gennem

vores børnesyn med at møde barnet i det, som kan være svært. 

●

Kort sagt skaber vi et sted, hvor der er plads til det gode børneliv gennem: Venskaber, Sjov, Leg,
Fællesskaber, Forskellighed, Fysisk udfoldelse, Mødeøjeblikke, Læring, Udvikling, Oplevelser, Ture
& Eventyr. 
Hvad går dit job ud på?
I børnehaven bruger du dig selv og din faglighed, så det gavner børnene, samtidig med at du
forpligter dig i fællesskabet med både børn og voksne.
Dine prioriteter i jobbet hos os er at:

gøre dit ypperste for at skabe trygge og lærende rammer for børnene, så de trives og

udvikles: I din hverdag og i samarbejde med dine kollegaer ser du, hvad der rører sig i

børnegruppen og handler ud fra det. Du kan arbejde systematisk og struktureret med

planlægningen af det pædagogiske arbejde. Derudover er du bl.a. empatisk, anerkendende,

ansvarsfuld, ressourceorienteret, initiativrig, selvstændig og engageret. 

●

være samarbejds- og sparringspart for dine kollegaer: Du byder gerne ind med faglig viden,

argumentation og sparring i arbejdsfællesskabet med os. Det er tilsvarende vores ansvar at

give dig plads, hvis du ikke er den mest fremfusende — vi imødekommer hinanden og finder

ud af det. 

●

evner formidling: Du kan udtrykke dig skriftligt gennem IT-platformen Aula og er klar til at

benytte forskellige digitale værktøjer som Hjernen & Hjertet, Samspil & sprogvurderinger. Det

er derfor en fordel at du er vant til eller positivt indstillet overfor IT. 

●

Vi kan tilbyde dig et arbejdsfællesskab, hvor børnene altid er vores fokus
Du har muligheden for at blive en del af en omstillingsparat personalegruppe på ca. 14 voksne, der
vægter et højt fagligt niveau med fokus på smil, nærvær og stimulerende lege- og læringsmiljøer. Vi
er engagerede, supplerer hinanden godt i forhold til kompetencer og er gode til at få en omskiftelig
hverdag til at lykkes for både børn og voksne. Vi har det godt sammen, hvilket understøtter både
det faglige niveau og en varm atmosfære i vores hus. Kort sagt vil du blive en del af en
arbejdsplads præget af et godt arbejdsmiljø.
Udover at få medansvar for egen børnegruppe vil du selvfølgelig få et tæt samarbejde med
børnehavens øvrige medarbejdere såvel som vuggestuens. Du bliver desuden en del af et stort



dagtilbud, der lægger vægt på forskellige former for kompetenceudvikling og gode arbejdsforhold
for medarbejderne. Vi har også en ressourcepædagog til rådighed i dagtilbuddet, som understøtter
os, hvis vi har behov for sparring.
Du vil få tilknyttet en mentor i din første tid hos os og få tilbudt kursus i den neoaffektive tilgang
samt et 1.hjælpskursus. Vi vil gerne hjælpe dig i gang, om du er nyuddannet eller har flere års
erfaring.
Kom endelig og få en uformel snak og et visuelt smugkig på din måske kommende arbejdsplads.
Hop på letbanen fra Aarhus og du er i Mårslet på 22 minutter. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
Du opfordres til at ringe til vores pædagogiske leder, Dorte Jacobsen, på 21345234. Dorte træffes i
uge 28-29-30-31-34 og frem.
Dorte viser dig gerne rundt og tager en snak med dig op jobbet.
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: Valhalla (aarhus.dk)
I dagtilbudslederens temabreve kan du blive klogere på, hvad der rører sig i Solbjerg-Mårslet
Dagtilbud– læs fx temabrevet om Valhallas arbejde med børnenes sociale udvikling gennem leg
her: Med børnene som omdrejningspunkt (aarhus.dk) 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  30-08-2026
 
Vi kalder løbende til samtaler

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
 

https://solbjergmaarsletdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/valhalla/
https://solbjergmaarsletdagtilbud.aarhus.dk/faelles-i-dagtilbuddet/med-boernene-som-omdrejningspunkt#07-2023-social-udvikling-76
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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